usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha v | 21/mov./2024

CHIHUAHUA hora de Impresién| 11:10a.m.

Péliza; C14821 Del 20/11/2024 Pagina] 1

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA MARIA DE LOURDES FLORES A CDMX DEL 06-07 NOV ASISTE A CELEBRACION DEL DIA
DEL. GP ABC TURISMO ESPECTAGULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9638

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio f Cheque : SPEI
4127
No  Cuenta Beseripeidn de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $8,872.26 FF: 14891, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 9638
0002 8270-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente 51,386.74 FF: 1489V, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

0003

0004

0005
0006

3Nol-1
8260-1489U-UACH24-4400-
3101-1
8260-1489U-UACH24-4400-
3N01-1

2112-1-004197

1112-02-0002-004

Elaboro: Victoria Palomec

Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes afreos G. Comienle

ABC TURISMO ESPECTACULAR

BANCOMER CTA. 0122309238 FAC.

Sumas iguales =>

CONSULT, EN VIAJES SADECY, Felio Pago: 9638

$8,872.26 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Felio Pago: 9638

§1,386.74 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SATIECY, Folio Pago: 9438

£10,259.00 FF: 1489, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folto Pago: 9638

510,259.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 9638

20,518.00 20,518.00

OPERADO
04

CON RECURSOS PROPIOS



08 11 2024

UF 4400 13304

ABC TURISMO ESPECTA((;ULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY /
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA MARIA DE LOURDES FLORES (CDMX), 06-07 NOV, FACTS. 27738. ASISTE A CEL.

$10,259.00 MN, /

i
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 GO RECURSGS PROPIOS

Trans ferenCicy | n%ed| cn/q P

%

® 192209238
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

fros SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE; Maria de Lourdes Flores Portillo AREAU.A.: Educacién continua
FECHAS SALIDA: 06/11/2024 RETORNO: 07/11/2024 EVENTO: Celebracion del dia del Ferroviario
Fecha de elaboracion: 171012024

Puesto: Coodinadora de Educacién contlnua MNo. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Puiblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hote! 1

Destino: Cd de México Escalas: 0
Nimere de acompaiiantes: 0
Salida: 06/10/2024 Fecha: 08-nov-24 Haora: 08:00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 07-nov-24 Hora: 21:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia T Banco BBVA

Clabe Interbancaria Cel. Contacto 6142309441
! JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION invitacion a la celebracién del dia del Ferrovoario en los patios de la Estacion del tren Suburbano

Hotel 1400
Comida 1600
Taxi 1000

Solicitud de vuelo redondo: Se sugiere vuelo de Ia linea Aeroméxico
Horario de salida: opcion uno: 8:00 A.M.
Horarie de regreso; Opclidn uno: 21:05

1\ ' N AUTORIZACION o

DIREC DIRECTD ADMINIST [RECTOR
k2 -

| A
M.A. Marla de FalirdES\Flores Portillo M.\ Fabidn Vinicio Herménliez Martinez L.A.E. Alberto Eloy E?pfno Dl M.D. Luis Alfonso Rivera Campos \ﬁ\\!
pa RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTQ VA NO,MINA \

Recibl de [#UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : V& j s 4,000.00 ) “
Con letra: (Cuatro mil pesos 00/100M.N.)

Por concepto de gastos a comprobar en comlsion conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en !a comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regrese del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viaje, autgrizo

a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 54.000

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 17 de___actubre de__ 2024 \ p

Nimero empleado: 12640 Firma:____ Pr

Nombre: Marfa de Lourdes Fiores Portillo o, EE [ ,,p ™ H R A/ rizo
APLICACION CONTABLE P@E’ﬂ&ﬁ:{' \ : i 2NN

Suficiencia ;JI'ESLI ues ﬁﬂ !l" MAA T nCHlHUﬁHUf& o
R 22

Adeudo% g
Por los Boletos vion:

Por los Gastos a Comprob%rlé
V1A FOR 01

Vo.Bo. Contabilidad
Fecha de Revisidm: 23/03/2023

CCrig =M




abevisl s ABC TURISMO ESPECTACULAR / " AFE 27738
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-04 16:32:43
e e T f D et Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
R D OSORECHENTE G B A, arta

Vendedor: NI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO41004IH7

ESCORZA 300 CHHUAHUA CENTRO GHIHUAHUA CHIHUAHU.  wnww.felguereschibuahua.com T.Ct % 20.09

R.F.C, UAC 631018EG1 : 11 .99,
G.P. 31000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2024-11-04 16:32:47
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacion:  FTNNLH

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién; 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Falio Fiscal: BAF277E7-9AFC-11EF-BiB4-EFEV7AESR64E

&ANT.' NOMBERE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.WLA. | LV.A. ] TOTAL J

100 FLORES CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3488911726 AM 7.05500 1,384.00 1,129.00 9.578.00
PORTILLO/MARIA DE E48 Unidad 78111500 Chiolo Impussto: 02

LOURDES de serviclo Impupsto:002 VA Baso:7,056.25 Tpofaclor: Tasa  TasaOCucta: 0,16

1.00 FLORES CARGO FOR EMISION SERVICIO CXS CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
PORTILLO/MARIA DE E48 Unidad  $0121600 Objato Impuosts: 02

LOURDES da serviclo Impuesto:002 IVA  Base:367.25  Tipoloctor: Tasa  TasnQCuola:  0.36

1.00 FLORES CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1821892040 AM 219.00 0.00 36.00 255.00
PORTILLO/MARIA DE E48 Unidad 78111500 Onjsto Impuasto: 02

LOURDES da sarvicio Impuosto:002 VA  Baso:225.00  Tipofactor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
TOTAL SERVICIOS: 7,641.24

) 5’ DI:i M.IL DO:L(::;I;C‘)ASH:IL[\::;J::TA Y NUEVE PESOTSO Tﬁfﬁgo M.N.) TOTAL LVA.: watensh
c?g: 31:\:&: -302830/CV-FELG 1600 5122375 TOTAL T.U.A.: 1,394.00
Salicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMF.: 0.00
Q.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferldo p
Farmas de Pago; TOTAL: % 10,259.00
99 POR DEFINIR $10,259.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

| 11.1|BAF277E7-9AFC-11EF-BAB4~EFET TAES064E | 2024-11-04T16: 32: 472 | EHE000602QRY |144d211 0t M1KUZe nAMBhZ pHSWRLROsAe fREBRIMENZ1 S
£+zvyN/yIScOLevP 1Nl VxwkGXxkU0odVXYoUR gk 6YWuXK+GYLVAPICXDTHN TAIWEBza7SIA+LAIRT I OaF 2 £ 4NDF L fV1068Z0Mg TP LvS A/ cUP EWRIOT
hdrrC612pFIUrByIAP J0gpJDRVRLL j 62 ZHP 2wHVpSaSkYTONALOECHLUHp30nTh5ec+RDIC/ 095034 IFECASVZoCBAKC oW ADAbRHIREVED: D @

DCOLT LD
GGDHvICSTaX0VewsHHaMp 91 5kOTacCEaPGeRTZ1I64HEVZ By x/AEQEXNRQ==] 00001003000700047508 | | P ER A
Sello Digital del CFDI: @

#4d2110cM1 XU2enAMBhZpHSWX LN 05 B0 fRAFBhIMENZ L S+ rvy R/ ¥ IScOLovE JiNuiVawkGxkUCOdVXYOUR jok 6 YWuXK+GYLyAPICXDIMhININEBza7S9A+1A
I8TmigaFzEx4HbFi EV10682Ug IPivSaA/cUP smzo.mdmcslzpt-*.ru:m.-su3ugp.mm.rxL.x.;|uzzupzunvp5usu'mnmoecbr.uupaaonzhs::cmnacm;ﬁ'g
J43FErASVZoCHAKCoHC4DabmWIh V692 kM5DCDY I LDXGEDHVICSTsXOVew SWMNMPI 1 5K0TaeC6aPGoRT 1 J6+HEVZBWE R/ AEQEX A== 4

Sello Digital del SAT: IRSOS PROPIIS
xnam-:on++5¥czs\uR:s1umsom1z1pzmhen9nqmp!unluaznc:gr.qzn!u\zmjnn1zuoxvzoznqscnqswszncnelﬂtcnrﬁgﬂaaﬁg BEERNORE 1 g ama i et Ry
BPHIXB2CKvUBBPSRALNWG/KRAGLNA/E J+ASTVESERCUgCEnH2x TpalxNecoi F TePpZogniteB6zCFr 0THegNSqmwd §50LEBE T YﬂﬂylgESOlK'IBHtiG?de Pt S 5o

C3VygHyqSa+A+5VL16hQU Ll ryVMcCEboMY xYP+keWND4euo fFQLOWpPBPALNUT /0 YSL1 TCG2 50/ 9 £9m3EnhSicyeH I DydVHeXa0Erchm= i fi h.a a
it Ak

Por este pagaré me (nos) obllgo {amos) a pagar solldarlamente a [a orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR h.‘_ ‘! ' Ei 3]
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 11/11/2024 la cantldad de: 4 '? il i PR R
$10,259.00 ( BIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 007100 M.N.) T NOV v Ak piiviniipie
S[ este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amoes) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5% i 1 Tot AL
mensual hasta [a liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credite, i 3 - Sty Ve e
En caso da cheques devueltos, sa les cargar el 20% da recargos, seglin el artfculo 193 de In Ley General de Titulos b o f &; f SR
¥ Operaciones de Crédito, mas el 1.V.A. v los cargos generados por el mismo. R 5 ) & ?‘:5': _z.;_:._.‘;‘é’

Rl bl
Puede reallzar sus transferenclas electrénlcas a la sigulente cuentas clabe: OLGA RUJALVA
Banamex: 002150010875745340 san
Bbva bancomer: 012150001670347058 Gsmaze
Estimado cllente sin excepcifn alguna los cambios y cancelaclonos solo so reallzaf dentro do! e xpedida su o]
factura, REVISE SUS DATOS. N nAD RUTONOMA D& Sauaduas

ECIBIDO oy 1446
B § KOV, 2024 U\;'Ls
PPTO. DE CONTABILIDAD 4

ACEPTO

[ No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Ssrie del CSD del SAT; 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQQ0E02QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

X



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

 CHIHUAHUA

Folio de validacion:

-Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
-Forma de Pago:
RFC Emisor:

209556

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
05/11/2024
$10,259.00

27738 P
B4F277E7-9AFC-11EF-B384-EFE77AES864E ~
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

1tk
COMN RECURSOS PROPIDS
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1 GCT Z?Z‘r;z) sam
REGIBICC
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ~effeia DeioRichinyahua, Chih. A 22 de octubre de 2024
CHIHUAHUA OF.- DIRING/291/24
M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR
PRESENTE.-

Me dirljo a usted con relacién a la “CELEBRACION DEL DIA DEL
FERROVIARIO”, que se {levard acabo los dias 06 al 07 de noviembre del
afio en curso, en la ciudad de México.

El motivo del presente es hacerle entrega de 1 solicitud de viaticos y
gastos de viaje que se adjuntan al presente, para permitir la asistencia al
evento arriba mencionado de la M.A. Marfa Lourdes Flores Portillo (12640),
Coordinadora de Educacidén Continua de Extension y Difusién de la
Facultad.

Sin més por el momento agradeciendo de antemano su atencion al
presente, me es grato enviarle un cordial saludo, quedo de Usted.

La. Mo éb/amo DA

FACULTAD DE
ATENTAMENTE INGENIERIA
naturam subiecit aliis U.A.CH.

OPERADO

024
M1, FABIAN VINICIO TS CON RECURSOS PROPIGS
DIRECTOR
DIRECCION
JVERSIDAD Au‘i%s\xmma CHIHUAHUA
R Q@ 0 4 NOV 201
FACULTAD DE INGENIERIA \’bmzcci@ib& ADEHISTF r‘-\s £2
Circuito No.l, Campus Universitario 2 i3 Lupisa ONLIVETOS won 557 B 5
Chihuahua, Chih.,, México. C.P. 31125 Mari @ %_
Tel. (614) 442 - S5 - 00 w A

www.uach.mx/fing e
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OPERADO

1072
" CON RECURSES PROPIOS

)
.
]

| FLORES<PORTILLOS<MARIA<DE<LOUR |




A

’ ¥

* 06 NOV 2024 *> 07 NOV 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA S
FLORES PORTILLO/MARIA DE FELGUERES oot aursoeh
LOURDES THAL T L THGUr

CODIGO DE RESERVACION ABLICO
AIRLINE RESERVATION CODE  FTNNLH (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

ﬁ PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV por favor verifigue el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - CUU » MEX
AM 0139 © CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Duracién: " Sale ala(s): Liega a la(s):
2horas 19minutos 6:01lam 8:20am
Cabina: ' - :

- Terminal: Terminak:
THkte . No disponible TERMINAL 2
Estado:

Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, Informactan no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg
Nombre det pasajero: Asientos:

» FLORES PORTILLO/MARIA DE LOURDES 0%E 1393488911726

Avion:
Avion

- Millaje: 774

Comidas:
Refresco

Est. emission:
108.55 kg CO2

Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

% PARTIDA: JUEVES 07 NOV rpor favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - MEX , CUU A
AM 0148 . MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Ly : C e Millajer 774
Duraci6n: . Sale alafs): Llega a la(s): T
2horas 29minut . . omicas:
oras 29minutos 9:05pm 11:34pm coliltas
Cabina; ; . . Est. emission:
. . Terminal: Terminal:
TSt TERMINAL 2 No disponible 105:55 kg €02
Estado: ' A D @
Canfirmado : @ ? E R
b
' B (I
Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible Eﬂi\‘ REB“RSﬂS PRUP!BS

Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

_Asientos:
27F

Nombre del pasajero:

» FLORES PORTILLO/MARIA DE LOURDES 1393488911726

Recibo(s) de holeto(s) electronico(s):

00TROS: SABADO 25 ENE

OTROS cCuu

CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: :
Eanimed Informacion:
) . SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS




ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
: i
SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

Rendimientorive: R T

R

Comportamientolsin

vl i

Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacidn Inicial 57,909.79

Dias del Periodo 31 - | Saldo de Operacién Inicial 67,909.79

Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+} 276 6,932,872.90

Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-} 212 6,740,419.96

Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73

ISR Retenido (-} 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
B OMISIONES: UBNA CUBIIA: g T AR Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,099.99

Cheques pagados 6 96.00

Manejo de Cuenta 0.00 QOtros productos incluidos en el gsiado de cuenta- ([nversmnes)

Anualidad 0.00 :

Operacmnes 36 0.00

oA ig "-\ D) M-%‘ N ré""%i(‘b"ﬂfﬂ:":‘zfém ﬁé‘m
Cargos Objetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00
12k
SO0N RECYRSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO

OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS  ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

JIUIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
NENE  O2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— et et Gt ey — — — — v it et et wn S mm—y e —

— e m— g ) et vt e wme p— S S— V— p— — )

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.8 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAS30831LJ2



/ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
Usr: Victeria Palomee CHIHUAHUA hora de lmpr?sigg 1??09 a.m.
Rep: piPoliza Péliza: P27556 Del 04/11/2024 Hgha| ]

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA MARIA DE LOURDES FLORES A CDMX DEL 06-07 NOV ASISTE A CELEBRACION DEL DIA
DEL. GD Compra : 26411 Factura: 864E, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSLULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $8,872.26 FF:1489U, GD Campra : 264F1 Factura: B64E, 197 ABC
37T101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250.1489UJ-UACH24-4400- Pasgjes néreos G. Corriente 51,326.74 FF:1489U), GD Campra : 26411 Factura; 3648, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $8,872.26 FF:1489U, GD Comprz : 26411 Factura: 864E, 197 ABC
37104-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $1,386.74 FF1489U, GD Compra ; 26411 Facturn: 864E, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasnjes atreos $10,259.00 FF:1489U, GD Compre : 26411 Factura: 864E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR, $10,259.00 FF.1489U, GD Compra : 26411 Factura: 364E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 20,518.00 20,518,00

Elaborg; Victoria Palomec



‘Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 2011172024 12:26;28 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos dé[:'\‘ifﬁi'aﬁfé

Poder:

Usuario:

Datos de'la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripclén: CR13304 Importe de la operaclén:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: gg:xﬁiﬁﬁ:n ALTONAMADE Titular de la cuenta:
Fecha de creacion; 20/11/2024 Fecha de aplicacién:

Hora: 12:26:26
Instrumento de seguridad:  ASD 6551967618 Motivo de pago;

Datos de confirmacion de ta transferencia

Folio de firma: 0047094120 Follo Gnico:
-Estaaoo;:er-acién P ' . o
Porcentaje firmado:  100% Estado:
DEta"ede;ﬂ.—;’asw T T I RS S
Accidn Usuario Porcentaje aportade
CREQ | MARIVEL —%
ERMO weRwEL  wo%

hitps://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/se...

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

10,259.00 MXP

MXP

~ ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

CONSULTORES EN VIAJES SA
DEGY

20/11/2024

CR13304 F-27738

1323202411201226260047094127

Operado

Fecha

2011112024

2011112024

BBVA México, S.A., Institucidn de Banca Miltiple, Grupo Flnanciero BBVA Méxlico

www.bbvanetcash.mx

OPERADOU

CON RECURSO

102k

s PROPIOS



